
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/331/2023 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Rada Gminy 
Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/275/2023 Rady Gminy Trawniki z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                  196 882,87 zł 

w tym dochody bieżące                                                                                                         196 882,87 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       47 008 434,00 zł 

w tym: dochody bieżące:                                                                                                  39 116 170,37 zł 

dochody majątkowe:                                                                                                           7 892 263,63 zł 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                  196 882,87 zł 

w tym wydatki bieżące                                                                                                          196 882,87 zł 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                       54 008 434,00 zł 

w tym: wydatki bieżące:                                                                                                   37 398 246,04 zł 

wydatki majątkowe:                                                                                                          16 610 187,96 zł 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków majątkowych w 2023 roku” w sposób określony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków 
nimi sfinansowanych na 2023 rok” w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7749



w złotych

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XLIII/331/2023 Rady Gminy Trawniki z dnia 27 listopada 2023 r.
Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trawniki na 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 78 500,00 0,00 0,00 78 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 137 600,00 0,00 0,00 137 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 666 974,00 0,00 100 000,00 766 974,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 662 822,00 0,00 100 000,00 762 822,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

636 871,00 0,00 100 000,00 736 871,00

750 Administracja publiczna 233 093,00 0,00 86 882,87 319 975,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 228 596,00 0,00 86 882,87 315 478,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 226 174,55 0,00 86 882,87 313 057,42

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7749



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

8 965 682,91 0,00 10 000,00 8 975 682,91

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

259 246,91 0,00 10 000,00 269 246,91

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00

bieżące razem: 32 803 065,24 0,00 196 882,87 32 999 948,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

140 206,88 0,00 0,00 140 206,88

majątkowe

majątkowe razem: 7 892 263,63 0,00 0,00 7 892 263,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 101 673,64 0,00 0,00 3 101 673,64

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 5 900 122,26 0,00 0,00 5 900 122,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 46 811 551,13 0,00 196 882,87 47 008 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 241 880,52 0,00 0,00 3 241 880,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7749



Zał. Nr 2 do uchwały Nr XLIII/331/2023 Rady Gminy Trawniki z dnia 27 listopada 2023 r.
Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trawniki na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 583 148,89 377 390,80 137 600,00 29 466,70 108 133,30 239 790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 205 758,09 205 758,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 148,89 377 390,80 137 600,00 29 466,70 108 133,30 239 790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 205 758,09 205 758,09 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 322 450,00 81 450,00 81 450,00 9 050,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 000,00 2 241 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 450,00 82 450,00 82 450,00 10 050,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 000,00 2 241 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 47 050,00 47 050,00 47 050,00 9 050,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 050,00 48 050,00 48 050,00 10 050,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 332 077,25 601 741,38 601 741,38 0,00 601 741,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 730 335,87 5 730 335,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 878,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 374 955,25 636 741,38 636 741,38 0,00 636 741,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 738 213,87 5 738 213,87 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7749



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 514 699,87 351 364,00 351 364,00 0,00 351 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 163 335,87 5 163 335,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 554 699,87 386 364,00 386 364,00 0,00 386 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 168 335,87 5 168 335,87 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878,00 2 878,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 878,00 569 878,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 462 746,97 5 388 146,97 5 195 046,97 3 895 556,61 1 299 490,36 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 477 746,97 5 403 146,97 5 210 046,97 3 910 556,61 1 299 490,36 0,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 749 135,00 674 535,00 674 535,00 118 200,00 556 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 135,00 689 535,00 689 535,00 133 200,00 556 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 285 900,00 412 400,00 352 900,00 52 550,00 300 350,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 873 500,00 873 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 400,00 429 900,00 367 400,00 52 550,00 314 850,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 873 500,00 873 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 020 900,00 322 400,00 262 900,00 52 550,00 210 350,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 698 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 400,00 339 900,00 277 400,00 52 550,00 224 850,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 698 500,00 698 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 301 395,16 301 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 004,87 34 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 400,03 335 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 301 395,16 301 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 395,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 004,87 34 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 004,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 400,03 335 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 269 576,03 15 231 126,03 14 564 451,03 11 995 915,85 2 568 535,18 0,00 666 675,00 0,00 0,00 0,00 38 450,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 319 576,03 15 281 126,03 14 614 451,03 11 995 915,85 2 618 535,18 0,00 666 675,00 0,00 0,00 0,00 38 450,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 287 780,01 1 249 330,01 1 207 519,82 774 219,82 433 300,00 0,00 41 810,19 0,00 0,00 0,00 38 450,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 780,01 1 299 330,01 1 257 519,82 774 219,82 483 300,00 0,00 41 810,19 0,00 0,00 0,00 38 450,00 38 450,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 691 145,91 547 685,91 547 685,91 77 400,00 470 285,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 460,00 143 460,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 145,91 557 685,91 557 685,91 79 400,00 478 285,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 460,00 143 460,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7749



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 179 085,91 179 085,91 179 085,91 73 900,00 105 185,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 085,91 189 085,91 189 085,91 75 900,00 113 185,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 757 200,00 757 200,00 688 800,00 51 696,00 637 104,00 68 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 400,00 12 400,00 11 800,00 3 150,00 8 650,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 600,00 769 600,00 700 600,00 54 846,00 645 754,00 68 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 57 700,00 57 700,00 57 300,00 51 696,00 5 604,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 3 800,00 3 150,00 650,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 100,00 62 100,00 61 100,00 54 846,00 6 254,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 629 312,40 2 168 252,40 2 168 252,40 218 283,92 1 949 968,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461 060,00 6 461 060,00 927 452,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 5 000,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 643 412,40 2 182 352,40 2 182 352,40 223 283,92 1 959 068,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 461 060,00 6 461 060,00 927 452,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 27 908,40 27 908,40 27 908,40 22 183,92 5 724,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 908,40 32 908,40 32 908,40 27 183,92 5 724,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 48 574,00 48 574,00 48 574,00 0,00 48 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 674,00 54 674,00 54 674,00 0,00 54 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 249 779,98 30 853 228,11 27 410 156,41 16 957 984,38 10 452 172,03 1 218 000,00 1 422 632,00 501 044,54 0,00 301 395,16 16 396 551,87 16 336 876,87 927 452,00 0,00 59 675,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 199 882,87 192 004,87 154 400,00 26 150,00 128 250,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 34 004,87 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 446 662,85 31 042 232,98 27 561 556,41 16 984 134,38 10 577 422,03 1 218 000,00 1 426 232,00 501 044,54 0,00 335 400,03 16 404 429,87 16 344 754,87 927 452,00 0,00 59 675,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7749



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 900 122,26 5 900 122,26 1 804 571,54 755 052,77 1 049 518,77 0,00 4 095 550,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900 122,26 5 900 122,26 1 804 571,54 755 052,77 1 049 518,77 0,00 4 095 550,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7749



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7749



��������	
��


��
�������
��
��������������
����
�����
������	�

�
����
� 
!�"#�$���
����
�%

�


&'()�*+&
��,�

-.��)�-/&)�'01

�)

����

�/*

��� (�����
�������� 2!��
������3� ������ 2!��
����#	3� ������

� ����������� ���� ����

���������	�


 ����������� ���� ����

���������	�

� ����������� ���� ����

���������	�

	 ����������� ���� ����

���������	�

� ����������� ���� ����

���������	�

����������� /43�5�
$!��6 ���� ����

����������� /43�5�
$!��6 ���� ����

/�+78,

2�)�6 ���� ����

�,�)�'
2�)�9��(/01/(+&

&7)-�'01

:8(�/-�8*

;9(<8�/&'01

:5���"#	�

��4�������=��

2!��
������3�

$�
��������

2!��
����#	3�

$�
��������

���������	
���������

��������

�
������ �
������ �
������ �
������

��
������ ���������� 
�
������ ��
������ ���������� 
�
������

���������	
���������
����������

	
������ 	
������ 	
������ 	
������

���
������ ���������� ��
������ ���
������ ���������� ��
������

���������	
���������
���
���������

��
������ ��
������ ��
������ ��
������

�
�
������ ��	������� ��	
������ �
�
������ ��	������� ��	
������

����������������
�������� �!���
"���#�����!

��
������ ��
������ ��
������ ��
������

��
������ ��������� ���
������ ��
������ ��������� ���
������

����������������
�������� �!���
$%��&����!

'
������ '
������ '
������ '
������

��	
������ �	������� ���
������ ��	
������ �	������� ���
������

��������	 ��������	 ��������	 ��������	

�
�������	 �
�������	 �
�������	 �
�������	

�
�������	 �
�������	 �
�������	 �
�������	

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7749


	UCHWAŁA NR XLIII/331/2023 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-15T12:19:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




